
Rollcart Boden 1240x620mm aus Winkelstahl offen für
Art.-Nr. 16-4344

Art. Nr.: RC16-8850

135,35 €
  UVP 143,00 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 11 -13 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Plattformmaterial:
Winkelstahl Bordleistenhöhe: 25 mm Ladeflächenlänge: 1240

mm

Hersteller: Rollcart Bordleistenmaterial:
Winkelstahl Kategorie: Zubehör

Ladeflächenbreite: 620 mm Traglast pro Etage: 60 kg Tragkraft: 60 kg
Tragkraft (kg/Ebene): 60kg

Zusätzlicher Boden als Ergänzung für Eurokastenwagen.

Passend zu Art.-Nr. 16-4332 16-4333 16-4334 16-
4335

16-
4336

16-
4337

16-
4342

16-
4343

16-
4344

Ladefläche (LxB,
mm) 410 x 620 820 x 620 1240 x 620

Ausführung Winkelstahl mit MDF in
Buchendekor offen mit Winkelstahlrahmen
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Bordleistenhöhe
(mm) 15 25
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